che il giorno 14 aprile 2026 alle ore 15:30, presso il proprio Studio in Vercelli, Via G. Mameli 
19, si procederà all’esperimento di vendita telematica asincrona tramite la piattaforma 
www.garavirtuale.it, dei beni immobili sotto descritti: 

lotto unico: per il prezzo base stabilito in € 38.717,58 (euro 
trentottomilasettecentodiciassette/58) 

offerta minima (75% del prezzo base): € 29.038,19 (euro ventinovemilatrentotto/19) 

rialzo minimo in caso di gara: € 1.000,00 (euro mille/00) 

OGGETTO 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta 
dal Perito stimatore, Geom. Riccardo Fumagalli (che deve intendersi qui per intero